
Dodavatel: Odběratel:

STUDENT AGENCY TRAVEL k.s. Gymnázium Jana Nerudy,
nám.Svobody 86/17 škola hlavního města Prahy  
602 00 Brno Hellichova 3/457, 11800 Praha 1  
IČO 08120803 IČO 70872767

POTVRZENÍ SKUPINOVÉ REZERVACE LETENEK

kod rezervace: 
počet osob: 14

číslo letu    datum                                                                          odlet    přílet  
EK 140 G 21OCT PRAHA – DUBAJ  1555 2350

EK 139 G 29OCT DUBAJ – PRAHA        0855 1240

celková cena aktuálně 10892 czk/osoba
rozklad ceny: fare 9225 czk + taxy cca 1367 czk + transakční poplatek 300 czk

zavazadlo k odbavení 30kg + příruční 7kg

termíny a podmínky:
- do 4.9. záloha 25% fare
- do 10.10. doplatek včetně tax, finální jména, ticketing. Do tohoto data je možné zrušit 20% míst zdarma, za každé další 
zrušené místo propadá uhrazená záloha, počet osob nesmí klesnout pod 10 (nejednalo by se o skupinu)
- změna jména nejpozději 48h před odletem, poplatek 2570 czk + transakční poplatek 300 czk
- po vystavení letenky nestornovatelné, neměnné
- výše letištních tax je proměnlivá, účtovat se bude v aktuální výši v den doplatku

Ověřte správnost dat letů i jmen cestujících v rezervaci (pokud jsou již dodána) a vízovou povinnost v cílových i tranzitních 
zemích na www.mzv.cz. K odbavení se dostavte minimálně 2 hodiny před odletem, u letů do USA a Kanady pak min. 3 
hodiny před odletem. Letenka je nepřenosná na jiného cestujícího, při odbavení mějte platný cestovní doklad pro danou 
destinaci. Úseky nutno využít pouze v pořadí uvedeném na letence. Úhrada dle patebních podmínek v rezervaci. Letecké 
společnosti si vyhrazují právo na změnu letu, ceny, termínu pro vystavení i podmínek rezervace. Dopravci ruší dvojité 
rezervace. Všeobecné obchodní podmínky a přepravní podmínky naleznete na www.studentagency.cz  Některá letiště 
vyžadují odletovou taxu na místě.

Úhradou zálohy souhlasíte s podmínkami rezervace.

Vladimír Senáši   
letenky skupiny
STUDENT AGENCY TRAVEL




